1

2

[bookmark: _GoBack]Российская Федерация
Новгородская область

АДМИНИСТРАЦИЯ ВАЛДАЙСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

09.06.2016  № 933
Валдай

Об отмене постановления Администрации
Валдайского муниципального района
от  22.12.2015№ 2010

На основании протеста прокуратуры Валдайского района от 30.05.2016  № 514-2016 Администрация Валдайского муниципального района ПОСТАНОВЛЯЕТ:
 1. Отменить постановление Администрации Валдайского муниципального района от 22.12.2015  № 2010 «Об утверждении муниципальной адресной программы «Переселение граждан, проживающих на территории Валдайского городского поселения, из аварийного жилищного фонда в 2016 году».
2. Разместить  постановление на официальном сайте Администрации Валдайского муниципального района в сети «Интернет».

Глава муниципального района		Ю.В. Стадэ